eamara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

10-CIRCULAR N° 42/2012. 	 Em 2 de agosto de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 7 de agosto de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 7 de agosto de 2.012, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 26/2012 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO E A VENDA NO VAREJO DE CÃES E GATOS POR ESTABELECI-
MENTOS COMERCIAIS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, BEM COMO AS DOA-
ÇÕES EM EVENTOS DE ADOÇÃO DESSES ANIMAIS, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

2. PROJETO DE LEI N° 81/2012 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL N° 4.935, DE 8 DE OUTUBRO DE 2.007
(autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 84/2012 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR ANTHERO DOS SANTOS PARA DENOMINAR CRECHE
MUNICIPAL EM BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 85/2012 — DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE PARQUE MUNICIPAL NO JARDIM SANTANA EM BIRIGUI E
DENOMINA PREFEITO JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS (autoria do Prefeito
Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 86/2012 — DISPÕE SOBRE
DESPESAS ORIUNDAS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

PRESIDENTE .

	Page 1